
平成 23年 12月吉日 
新宿リトルシニアリーグ野球協会 

新一年生保護者の皆様へ 

 

新一年生向け体験・見学のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

 さて、今年も新一年生の皆様に硬式野球を体験する機会を持っていただきたく、葛飾

グランドで体験・見学を随時行っておりますので、ご遠慮なくご連絡ください（グラン

ド場所はＨＰでご確認ください）。 

中学では硬式野球をやってみたいというお子様だけでなく、ちょっと硬式野球に興味

がある、一度硬式野球をやってみたい、お友達と一緒なら行ってみたいというお子様も、

気軽に参加・体験できます。 

  

葛飾グランド練習日  

平成 23年１2月 23日（金祝）、25日（日） 

平成 24年 1月７日（土）、9日（月）、14日（土）、２１日（土）、28日（土） 

 ※体験・見学の開始時間は、１月7日（土）のみ11:00ですが、それ以外の日にちは9:00

となります。 

 

 葛飾グランド体験見学に参加をご希望の方（重複も可）は練習日２日前までに「ＨＰ

お問い合わせ」にて選手情報を入力の上お申し込みいただくか、またはメール

（shinjukusenior2009@yahoo.co.jp）にて事務局までご連絡をお願いいたします。 

 体験見学などのご質問等は同じくメールにて ご連絡頂ければ折り返しご連絡いた

します。 

お手数とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

この機会にお子様たちと楽しい時間を過ごせますよう選手・スタッフ一同心からお待

ち申し上げます。 

敬具 

 

服装・持ち物 ： 現在使用しているグローブ・ユニフォーム・スパイク・運動靴な

ど練習に参加できる服装でお願いいたします。 

練習で汗をかきますので着替え（アンダーシャツなど、帰りに

着用する  洋服）、タオル、ベンチコートなどの防寒具をご用

意下さい。 

以上 


